
MF Energi Holding ApS

CVR-nr.: 38064622

Hinumvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2024

Martin Feltheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MF Energi Holding ApS
Hinumvej 7
7200 Grindsted
e-mailadresse: mail@mfenergi.dk
CVR-nr.: 38064622
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Eventuel usikkerhed ved indregning eller måling og usædvanlige forhold

Der er ikke større usikkerhed ved indregning eller måling ligesom der heller ikke har været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1/7 2023 - 30/6 2024, udviser et overskud efter skat på kr. 42.559. Resultatet er som forventet.

Balancen pr. 30/6 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.089.053.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.563	-6.887
Andre finansielle omkostninger		-4	-16
Ordinært resultat før skat		42.559	-10.903
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		42.559	-10.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		42.559	-10.903
I alt		42.559	-10.903

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.117.322	1.070.759
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.117.322	1.070.759
Anlægsaktiver i alt		1.117.322	1.070.759
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavender i alt		500	500
Likvide beholdninger		364	368
Omsætningsaktiver i alt		864	868
AKTIVER I ALT		1.118.186	1.071.627

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		1.039.053	996.494
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.089.053	1.046.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.133	22.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.133	25.133
Gældsforpligtelser i alt		29.133	25.133
PASSIVER I ALT		1.118.186	1.071.627

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0